БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

1Ч' t
'I '-j 4-

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«25 » декабрь 2023 й. № 756

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» декабря 2023

О внесении изменений в Порядок обеспечения полноценным
питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей

в возрасте до трех лет в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих
матерей, а также детей в возрасте до трех лет в Республике
Башкортостан, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 784
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров